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TÜSİAD SD2’nin 8. Başarı Hikayeleri Töreni gerçekleşti 

Sanayinin dijital dönüşümüne destek sağlamak amacıyla sekiz yıldır yürütülen TÜSİAD 

Sanayide Dijital Dönüşüm (TÜSİAD SD2) Programı’nın Başarı Hikayeleri Töreni 4 Mart’ta 

gerçekleşti. Törende, 8. Çağrı Dönemi’nde eşleşen teknoloji kullanıcıları ve 

tedarikçilerinin birlikte ürettiği dijital çözümlerin tanıtımları yapılırken jüri tarafından 

belirlenen başarı kategorileri açıklandı.  

Etkinliğin açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dijital Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı Perihan İnci 

yaptı.  

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

 

“Teknolojik gelişmelerin yoğun bir değişim ortamını beslediği; iş dünyasının 

önceliklerini ve planlamalarını dinamik bir şekilde yeniden yapılandırdığı bir dönemi 

yaşıyoruz.  Yeşil ve dijital dönüşüm unsurlarını gözeten, teknoloji içeriği yüksek, verimli 

ürünler üreten ülkeler orta ve uzun vadede daha yüksek büyüme oranlarına ulaşıyor ve 

küresel rekabette bir adım öne geçiyor.  Ar-Ge ve inovasyon kapasitesinin geliştirilmesi 

değişimi yaratacak teknolojileri üreten, geliştiren ve kullanan nitelikli insan kaynağı ile 

mümkün.  

 

İş dünyamızın dayanıklılığını ve rekabetçilik gücünü artırabilmek için teknolojik içeriği 

yüksek ürünlere, inovasyon kapasitesinin ve verimliliğin artırılmasına ve bu alanlarda iş 

birliğine daha çok ihtiyaç var.  Bu anlayışla başlattığımız TÜSİAD SD2 teknoloji 

KOBİ’lerinin geliştirdikleri çözümleri, büyük şirketlerimiz nezdinde görünür kılan ve 

giderek daha geniş bir ekosistemi kucaklayan, güçlü bir iş birliği modeli oldu. TÜSİAD 
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SD2’de paydaşlık yapan, tüm teknoloji kullanıcısı ve tedarikçisi şirketlerimize, dijital 

dönüşüm ekosistemimize yaptıkları katkı için içtenlikle teşekkür ediyorum.” 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dijital Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı Perihan 

İnci konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

 

“Dijital dönüşüm günümüz iş dünyasının vazgeçilmez bir gerçeği haline geldi. Bu süreç, 

sadece büyük şirketlerimizin değil, tüm ölçekte şirketlerimizin, tüm sektörlerin gelecek 

planlamalarını şekillendiriyor. TÜSİAD SD2 Programı ile teknoloji üreticilerini ve 

kullanıcılarını bir araya getiren bir mekanizma yaratmayı ve böylece ülkemizin 

dijitalleşme yolculuğuna katkı sağlamayı amaçladık. Bu Program ile şirketlerimizin 

dijitalleşme ihtiyaçlarını belirlemeye; bu ihtiyaçlara en uygun çözüm ve teknolojileri 

bulmaya aracılık ediyoruz. 

 

Sekiz yıldır yürüttüğümüz bu programda, pek çok değerli başarı hikayesi ortaya çıktı. 

Teknoloji kullanıcısı şirketlerin bugüne kadar açtığı 89 çağrı çok kıymetli dijital çözümler 

geliştirilmesine ön ayak oldu. Teknoloji kullanıcıları ve tedarikçileri arasında güçlü bir iş 

birliği ve bilgi paylaşım kültürü oluşturuldu. Her geçen yıl programımıza katılan 

firmalarımızın başarıları daha da büyüyor, faaliyet alanları genişliyor ve ülkemizin 

dijitalleşme yolculuğunda önemli bir yer edindiklerini görmek bizim için büyük bir 

mutluluk kaynağı oluyor.” 

 

Açılışın ardından TÜSİAD SD² Programı Başkanı Onur Eren programın 2024 çalışmaları 

ve 2025 vizyonu hakkında katılımcılara bilgi verdi. Onur Eren konuşmasında şunları 

ifade etti:  
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“Şirketlerin dijital dönüşüm yolculuğuna destek olmak için hayata geçirdiğimiz TÜSİAD 

SD2’nin ekosisteme sağladığı katkıyı görmek mutluluk verici. 2018’de start-up’larla 

çalışmaktan çekinen kurumsal şirketlerin bugün kendi start-up havuzunu 

oluşturduğunu; yatırımı nasıl yapacağından emin olamayan şirketlerin teknolojiye ve 

tedarikçilere yatırım için VC’lerini kurduğunu görüyoruz. Dolayısıyla, bugün geldiğimiz 

noktada kullanıcı-tedarikçi iş birliğinde farkındalığın, iletişimin ve iş birliğinin arttığını 

görerek misyonumuzu önemli ölçüde yerine getirdiğimizi görüyoruz. 

 

Artık, 2025 itibarıyla daha esnek çağrı yapısına geçiyoruz. Platformumuzda kayıtlı 

1.300’den fazla Teknoloji Kullanıcısı temsilcisi ve 2.400’den fazla teknoloji tedarikçisi ile 

oluşan büyük ekosistemimizin daha aktif ve her an iletişimde olmasına odaklanacağız. 

2025’te platformda her an çağrı açılabilir ve tedarikçilerimize her an bildirim gelebilir 

olacak. Teknoloji Kullanıcıları, TÜSİAD SD2 Dijital Platformu’nu (www.tusiadsd2.org) 

artık şirketlerinin ihtiyaç konuları için kendi teklif alma platformu olarak kullanabilecek. 

Yapıyı uygulamaya aldığımızda şirketlere duyuracağız ve platforma abone olmaya 

davet edeceğiz.” 

 

Törende, birlikte proje çalışan şirketler ihtiyaç konularını ve birlikte nasıl teknolojik 

çözüm geliştirdiklerini paylaştı. Proje tanıtımlarının ardından her projenin TÜSİAD SD2 

Başarı Kategorisi açıklandı.   

 

8. Çağrı Grubu projelerinin TÜSİAD SD2 Başarı Hikayeleri Töreni'ndeki başarı 

kategorileri aşağıdaki şekilde belirlendi: 

Üretimde Veri İzleme ve Otomasyonun Geliştirilmesi 
Akçalı Boya & Niso 
Başarı Kategorisi: Kurumsal Sürdürülebilirlik 
 

http://www.tusiadsd2.org/
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Drone ile Otonom Uçuş Projesi 
Gdz & Açık Atölye 
Başarı Kategorisi: Teknolojinin Sürdürülebilirliği 
 
Seyahat Karbon Ayak İzi Hesaplama Aracı 
Light Eagle & 3pmetrics 
Başarı Kategorisi: Yaygınlaşma Potansiyeli 
 
Görüntü İşleme Metodu ile Üretim Hataları Tespiti 
Ode Yalıtım & Mechanica 
Başarı Kategorisi: Katma Değer 
 
Tedarikçi İlişkileri Yönetimi Platformu Geliştirilmesi 
Temsa & Mdp 
Başarı Kategorisi: Ticarileşme Potansiyeli 
 
İş Makinelerinde Dijital Çözümler 
Türk Traktör & Basefy 
Başarı Kategorisi: Ulusal Rekabetçilik 
 

 


